Tecnologia e Inovação, a ser realizado em Brasília-DF, com início previsto para o dia 04/03/2020 e com 
término estimado para dezembro de 2021, promovido pela UNIÃO BRASILEIRA DE EDUCAÇÃO 
CATÓLICA (UCB)/CNPJ N.º 00.331.801/0004-82, no valor total estimado em R$ 38.384,46 (trinta e 
oito mil trezentos e oitenta e quatro reais e quarenta e seis centavos). 

2.2. O processo foi submetido à análise da CODEP/CGESP, que por meio do Despacho nº 
696/2019 (SEI n. 0 1834921 ), informa que o tema do evento consta nas trilhas de aprendizagem das 
competências programadas no Plano de Desenvolvimento de Pessoas - PDP /2020 (SEI n.